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Objednatel

OSTRAVSKÁ
U NIV  ERZI  TA

IČO: 6'1988987 DIČ: CZ61988987

Ostravská  univerzita

Dvořákova  7

701 03 0strava  I

Konečný  příjemce:

Fakultní  nemocnice  Ostrava

doc.  RNDr.  Pavlína  Kušnierová,  Ph.D.

17. Iistopadu  1790

70852  0strava-Poruba

OBJEDNÁVKA OBJ/1191/0483/25

IČO: 46883690 DIČ: CZ46883690

JK  Trading,  s.r.o.

Křivatcová  421/5

1552a1 Praha5

Dodavatel:

Datum  vystavení:  12.08.2025

Datum  dodání:

Forma  dopravy:

10

1l

Množ.  MJ  Název  položky

3 ks

3 ks

3 ks

3 ks

4 ks

4 ks

I ks

4 ks

4 ks

2 ks

3 ks

4 ks

4 ks

4 ks

8 ks

4 ks

4 ks

4 ks

4 ks

5 ks

D2 XSYS0017  ALT/GPT

D2 XSYS0016  AST/GOT

D2 XSYS0123  ERBA  NORM  I0x5

D2 XSYS0124  ERBA  PATH  I0x5

D2 XSYS0122  XL MULTICAL  '10x3

D2 XSYS0024  Creatinine

D2 BLT00007  Alpha  Amylase

D2 XSYS0007  Calcium

D2 BLT00055  Celková  bílkovina  LIQUID

(Erba  Lachema)

D2 BLT00035  Cholesterol  Liquid  1000

(Erba  Lachema)

D2 BLT00058  Triacylglyceroly  Liquid

IOOO

(Erba  Lachema)

D2 BLT00027  Glucose  Glu  4x250

D2 XSYS0022  CK

D2 XSYS0013  LDH

D2 BLTOOO10  Bilirubin

D2 BLT00063  LIA 500S  4 bal

D2 BLT00048  Fosfor  250

D2 BLT00049  Hořčík  - MG 250

D2 BLT00004  ALP  MEG  (Lachema)

D2 URPH0028  DEKA  Phan  Laura

Cena

bez  DPH

2 979,00

:  979,00

g 906,00

g 906,00

13 208,00

1180,00

6 425,00

1 052,00

1 316,00

DPH

6016,00  21

19944,00  21

Cástka

DPH

625,59

625,59

2 080,26

2 080,26

2 773,68

247,80

1 349,25

2 20,92

276,36

1 263,36

4188,24

3176,00  21 666,96

5 256,00  21 1103,76

2056,00  21 431,76

2800,00  21 588,00

8304,00  21 1743,84

2 452,00  21 514,92

1 564,00  21 328,44

5 636,00  21 1183,56

2 525,00  21 530,25

Celková  cena  s DPH:  131

Cástka

celkem

3 604,59

',, 604,59

í1 986,26

i1 986,26

15981,68

1 427,80

7774,25

1 272,92

1 592,36

7 279,36

24132,24

3 842,96

6 359,76

2 487,76

3 388,00

10047,84

:  966,92

1 892,44

6 8"19,56

3 055,25

502,80  Kč

Potvrzená  objednávka  je považována  za smlouvu.

V případě,  že nebude  respektována  cena  a Ihůta  plnění,  odstupujeme  od smlouvy.

Odpovědnost  za vady  bude  řešena  v souladu  s příslušným  ustanovením  zákona  č. 89/2012  sb.,  občanský  zákorík.

Na vystavenou  fakturu  uvádějte  vždy  číslo  naší  objednávky.

Dodavatel  je vůči  Objednateli  povinen  doručit  řádný  a úplný  daňový  doklad  (fakturu)  přednostně  v elektronické  podobě

na e-mailovou adresu financni.uctarna@osu.cz, případně ve fyzické (papírové) podobě na adresu sídla Objednatele.
Cena  je splatná  ve Ihůtě  do 30 dnů  ode  dne  doručení  řádného  a úplného  daňového  dokladu  (faktury),  nebylo-li  sjednáno

jinak.

Bankovní  spojení:  ČNB  Ostrava,  účet  č. 931761  /071  0.
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Fínanční  kontro[a:

Příkazce  operace:

1.  MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

2.  MAĎAR  Rasíislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

3. MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

4.  MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

5. MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

6.  MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

7. MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

8.  MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

9. MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

10. MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

11. MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

12. MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

13. MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

14. MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

í5.  MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

í6.  MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

Í 7. MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

í8.  MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

19. MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

20. MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

Správce  rozpočtu:

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLiKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veroníka,  Ing.

PYTLiKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veroríka,  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLiKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLiKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLiKOVÁ  Veroríka,  Ing.

PYTLiKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLíKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLiKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLiKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLiKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLíKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLíKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

Pňkazce  operace  - ZÁVACKÁ  Ivona,  Mgr.,  Ph.D.

OBJEDNÁVKA  OBJíí9í/0483/25

Analytiky  (pracovišíě,  zdroj,  zakázka,  íyp):

11900,  1103,  0031  , 010000

900,  1103,  0031  , 010000

900,  1103,  003i  , 010000

goo, 1103,  0031,  010000

900,  1103,  0031,  010000

900,  1103,  0031,  010000

900,  1103,  0031  , 010000

900,  í103,  0031  , 010000

900,  1103,  0031  , 010000

900,  1í  03, 0031  , 010000

9C)0, 1103,  0031  , OIOOOO

goo,  í103,  0031  , 010000

goo,  ú103,  0031  , 010000

900,  1103,  0031  , 010000

goo, uoa,  ooaí, oíoooo

900,  1103,  0031,  010000

900,  1103,  0031  , 010000

900,  1103,  0031  , 010000

900,  1103,  0031  , 010000

11900,  1103,  003í,  010000

datum podpis:

26.08.2025 Schváleno  elektronicky

Správce  rozpočtu  - PYTLíKOVÁ  Veronika,  Ing. 27.08.2025 Schváleno  elektronicky



Janošová  Veronika

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Jano'sová  Veronika

pátek  29. srpna  2025 8:15

Ekonomicke.LF@osu.cz

FW: Objednávka

From:  Kušnierová  Pavlína,  doc. RNDr. Ph.D. <pavlina.kusnierova@fno.cz>

Sent:  Thursday,  August  28, 2025  3:26  PM

To:  Janošová  Veronika  <Veroníka.Janosova@osu.cz>

Subject:  FW: Objednávka

Dobrý  den, paníJanošová,

Stačí  toto,  viz. níže od firmy  JK Trading?

Děkuji.

P. Kušnierová

From:  Brno  <brno@jktradinH.cz>

Sent:  Thursday,  August  28, 2025  9:42  AM

To: Kušnierová  Pavlína,  doc. RNDr. Ph.D. <pavlina.kusnierova@fno.cz>

Subject:  Re: Objednávka

Dobrý  den,

potvrzujeme  přijeti  objednávky  č.  OBJ/1191/0483/25.

S pozdravem

Marcela  Hudcová

JK  Trading  Brno

Dne 27.08.2025  v 16:13  Kušnierová  Pavlína,  doc.  RNDr.  ph.o. napsal(a):

Dobrý  den,

v příloze  zasílám  objednávku  na zboží,  mohla  bych  Vás požádat  o potvrzení  objednávky

dodavatelem  ?

Předem  velice  děkuji.

S pozdravem

Pavlína  Kušnierová

NEMOCNICE
OSTRAVA

Fakultní  nemocnice  Ostrava

4 7. Iistopadu 1 790/5,
708 52 0strava-Poruba
www.fno.cz

doc. RNDr. Pavlína Kušnierová,  Ph.D.

Zástupce  přednosty  pro WČ  a odborný  pracovník  v lab. metodách

Oddělení  klinické biochemie
Ůstav laboratomí  medicíny

tel: +420 597 374 144
mobil: +420 732 758 81 ž

pavIina.kusnierova@fno.cz

f(ó!90

1


